2025 年 2 月

お取引様各位

佐藤商事株式会社

「ステンレスキーパー」価格改定のお願い

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は日頃よりお客様にご満足頂ける商品を目指し、そして維持し続ける

よう日々邁進しております。しかしながら、現時点において、電気代などのエネル

ギー費の高騰および材料の値上がり等に伴い、既に企業収益が圧迫されている状態

となっており、企業努力で吸収できる範囲をはるかに超えている状態にあります。

つきましては、誠に不本意ながら価格改定をお願い申し上げる次第であります。

末筆ながら、お客様の益々のご発展・ご隆盛を心より申し上げます。

謹白

改定日 ： 2025 年 4 月 1 日より

改定商品 ： 以下に記載

品番 商品名 JAN

KR606                        かるラクボックスオープナー 4962336611236

以上